
Motion till Vänsterpartiets Kongress 2018 
	
 
Analys och ställningstagande i svensk migrationspolitik.  
 
Efter senaste tidens tillströmning av medborgare från andra länder som flyr 
undan krig och nöd och som kommit till Sverige, har återigen frågan om vår syn 
på olika människors sedvänjor och religiösa frågor kommit upp.  
Som Vänsterpartist konfronteras vi frekvent med detta ute i samhällsdebatten. 
Frågor som kan komma upp är sedvänjor som härrör från patriarkaliska synsätt 
som då kränker framför allt kvinnors och barns mänskliga rättigheter. Men även 
HBTQ personer förföljs i denna subkultur. Vänsterpartiet måste som parti 
tydligt deklarera att detta inte är acceptabelt i vårt samhälle och dessutom visa 
på, att vi för en kamp idag, för att bekämpa det patrikala samhället på olika sätt.  
 
Vi måste också visa att detta har varit på agendan för den feministiska rörelsen 
och kvinnokampen för jämställdhet under de senaste 100 åren. En del företeelser 
har vi förpassat till historiens skrothög men många frågor är fortfarande 
högaktuella Vi måste dagligen försvara dessa våra landvinningar och kämpa 
vidare mot lika villkor för kvinnor och män, för alla människor, på alla områden 
och slå vakt om de segrar vi redan uppnått. 
Om inte Vänsterpartiet tar ett samlat grepp och redogör för detta i dessa frågor 
så är risken uppenbar att främlingsfientliga krafter drar nytta av vårt vankelmod. 
I denna fråga får vi inte visa varesig vaghet, handlingsförlamning, velande och 
därmed gynna de rasistiska krafterna i vårt land. 
 
Yrkande:  
Att: Ge partistyrelsen i uppdrag att möjliggöra för Vänsterpartiets medlemmar 
nationellt, att studera och diskutera fram en övergripande strategi och hållning 
till de frågor som kan uppstå när stora grupper av människor med olika 
sedvänjor, kulturella, religiösa uppfattningar skall integreras i vårt samhälle. 
 
Att: Partistyrelsen tar fram en diskussionshandledning baserad på de 
landvinningar som kvinnorörelse och arbetarrörelsens gjort fram till idag med 
hänsyn till nuvarande svensk lagstiftning och med en marxistisk analys av 
frågan. 
 
Att: Med utgångspunkt från ovanstående attsatser därefter tillse att en broschyr 
med Vänsterpartiets syn på Migrationsfrågor och vårt partis syn på 
Migrationsfrågan både nationellt och internationellt åtföljd av en politisk analys 
på Marxistisk grund. 
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